DICO AD I. At Baptizati validè apud hæreticos, non intrant Ecclesiā, quæ nulla est apud eos: & baptizati apud Orthodoxos subinde apostarant, excidūtq; fide. Et unum baptisma est, quia solum Christi Baptisma saluat. Et etiam, 1. Cor. 12. Vetus panis est, & tamen repetitur.

AD II. Atqui Deus nunquam prohibuit repeti: ergo non est institutio.

AD III. Transeat.

AD IV. Et Eucharistia significat cœandum & tamen repetitur.

AD V. Pactum est conditionatè ppetuū; si sc. seruatis mandatis nō peccetur.

AD VI. Nec scriptum est ut non repetatur. Aug. 1. 7. Trin. c. 4. Dicimus tres personas in Deo; non quia Scriptura dicit, sed quia non contradicit. Et est anabaptismi exemplum, Act. 19. iubente Paulo re-baptizari, qui solo Ioannis Baptismo erant tinti: cum tamen, iuxta errorem Lutherañorum, eadem vis Baptismi esset Christi & Ioannis &c.

AD VII. Est ea solum congruentia quædam, non euincens ratio. Dein; homo etiam per fidem nascitur, perque Verbum Dei; & hoc Iæpius. 1. Cor. 4. Per Euangelium ego vos genui. Nam spiritualis nativitas potest repeti.

Q VÆSTI O XVI.

An. & qualequid sit Character?

LVTHERANI, ut Kemnitius par 2. Exam. pag. 129. &c. Heshusius l. de errorib. Pontificiorum, tit. 15. Caluinus in Antidoto Concil. Sess. 7. Can. 9. Negant cum Wicleffo Characterem posse doceri ex Scriptura, seu ylla ratione.

SVADENT istis ferè. 1. Quia de eo in Scriptura & Paribus merū silētum: 2. Quia, Inter Scholasticos nil certum. 3. Quia, Author eius primus fuit Innocentius III.

A V T O R. I. Character est signum spirituale, à quibusdam Sacramentis animæ impressum: Sic Concilia.

H. Ex probabilibus est, esse quid real ab anima distinctum, ac absoluta qualitatem, non solum relationem.

III. Eius officia sunt, 1. Aptum reddere ad cultum Dei: 2. Configurare Christo: 3. Distinguere ab aliis.

IV. In hæret autem substatiæ animæ indelibilis. Quia non habet contraria; estq; in subiectio incorruptibili: cumque sit quædam consecratio animæ, durat ipsa durante.

V. Nullū verò Sacramentum Mosaium impressit Characterem animæ.

VI. In Christo tamen nullus inesse poterat. 1. Quia Character est participatio Sacerdotii Christi: 2. Et signari Character est ouium, seruorum. &c. at Christus est Pastor, Dux, Dominus. 3. Neq; Christus yllū accepit Sacramentū Nouæ legis

legis, præter Eucharistiam. 4. Nos vero egemus; ut Christus velut ex pacto ad actiones sacramentales nobiscum concurrat.

VII. Esse verò characterem, Scriptura docet in meo *Antichristo* part. 3. q. 6. Quam Caluinus in *Commentario exponit de ob-signatione promissionum à Deo in cordibus facta ad fidem confirmandam.*